
INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDEȚEAN SATU MARE 

    ȘCOALA GIMNAZIALĂ POIANA CODRULUI  
                     JUDEȚUL SATU MARE  

                  STR. PRINCIPALĂ, NR. 144                                                        

            TEL/FAX: 0261829700/0261829705   

       e-mail: sampoianacodrului120@yahoo.com 
                    scoalapoianacodrului@gmail.com 

 

 

HOTĂRÂREA NR 6/04.11.2025 

 

În conformitate cu: 

 Legea Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare 

 Ordinul  de ministru privind aprobarea Metodologiei – cadru de organizare și funcționare a 

Consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, nr 6223/2023 

 Regulamentului de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, aprobat 

prin OME nr.5726/2024, cu modificările și completările ulterioare 

 Avizul favorabil al Consiliului Profesoral 

 

    C.A. întrunit în ședința din 04.11.2025 

 

 HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1.  Aprobarea componenței Consiliului de Administrație pentru anul școlar 2025-2026, 

Consiliu format din 7 membrii, după cum urmează: 

1. Prof. dr. Vendelin Francisc GLAZER– președinte; 

2. Prof. Iosif Gheorghe ARDELEAN- membru; 

3. Prof. învățământul primar Corina SOPONAR - membru; 

4. Reprezentant Consiliul Local-Codruț PĂVĂLOIU; 

5. Reprezentantul primarului Sergiu ANDREI – Romina OANE; 

6. Reprezentant comitetul de părinți- Manuela PUSTA ; 

7. Reprezentant comitetul de părinți- Florentina BORȘE. 

 

 Art. 2. Se desemnează secretarul Consiliului de administrație în persoana doamnei Nicoleta 

Ioana IUNIAN, profesor învățământul primar. 

                                                                                                   

    PREȘEDINTE C.A. 

Prof. dr. Vendelin Francisc GLAZER 

 

mailto:sampoianacodrului120@yahoo.com
mailto:scoalapoianacodrului@gmail.com

